REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
Bordi Administrimit
Nr.2 71 # Prot Shkodér, mé /5 . {9 2020
VENDIM

Nr.32%daté /{ /2 2020

“PER MIRATIMIN E BUXHETIT 2020 (PLANI I INVESTIMEVE)

N& mbéshtetje t& ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor ng institucionet
e arsimit t& larté n&é Republikén e Shqipérisé”, neni 38 pika 1 germa h, ligjit nr.9936, daté
26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipéris€” ( i ndryshuar),
ligjit nr. 88/2019 “Pér buxhetin e vitit 2020”, VKM nr.75 daté 12.02.2018 “P&r miratimin ¢
modelit t& financimit t& institucioneve publike t& arsimit t& lart¢ dhe kérkimit shkencor™,
udhézimit nr. 9, daté 20.3.2018 “Pér procedurat standarde t& zbatimit t€ buxhetit” e udhézimit
nr.2 daté 20.01.2020 “Pér zbatimin e buxhetit t& vitit 2020”,vendimit nr.319 dat&€13.10.2020 &
Senatit Akademik, Bordi i Administrimit n& mbledhjen e tij t& datés 15.10.2020

Vendosi:

e Miratimin e buxhetit 2020 (plani i investimeve) t& Universitetit € Shkodrés “Luig]
Gurakuqi”, sipas materialit bashké&ngjitur kétij vendimi.

e Ngarkohet administratori pér zbatimin e kétij vendimi.

¢ Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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Investimet 2020

Nr.  |Emértimi i projektit Viera pa TVSH [Viera me TVSH|Burimi i financimit
Paisje elektronike dhe te laboratorit te fjalorit
1 jhistorik 24,457,535 29,349,0421t& ardhura
2|Paisje sportive per dep e eduk fizi e sporteve 800,000 960,000(té ardhura
3|Vegla Muzikore 800,000 960,000{té ardhura
4|Kolaudim salla konferencave FGJH 28,750 34,500]t€ ardhura
S|TVSH blerje libra projekti T@SK 100,000 100,000(t& ardhura
Blerje pajisje pér projektin kérkimor "Vlerésimi i
cilésisé ekologjike t& ujit t& ekosistemit ujor t& Ligenit
t& Shkodrés sipas standardeve t& BE dhe t& Direktivis
6| Kuadeér t& Ujerave (DKU). 1,399,661 1,679,593 1 ardhura




